

Pęcław, 12.03.2021 r.

KO.425.6.2021

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

KO.425.6.2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w drodze zapytania ofertowego na zadanie „Montaż piłkochwyków na boisku sportowym w Białofęce”.

Pytanie nr 1:

Czy zamówienie dotyczy jednego piłkochwytu o długości 50 m, czy dwóch o długości 25m?

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy jednego piłkochwytu o długości 50 m.

Pytanie nr 2:

Czy grunt jest wolny od ewentualnych przeszkód np. gruz, stare fundamenty?

Odpowiedź:

Według naszej wiedzy grunt wolny jest od ewentualnych przeszkód. Zaznaczamy jednak, że nie były w tym miejscu prowadzone wykopy, które mogłyby w 100% potwierdzić to twierdzenie. Urząd nie posiada natomiast wiedzy, aby w tym miejscu znajdowały się wcześniej budynki lub inne budowle, których pozostałości mogłyby stanowić przeszkodę przy realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo ofertę ze słupami malowanymi farbą chlorokauczukową?

Odpowiedź:

Rozważane będą jedynie oferty zgodne z zapytaniem ofertowym, tj. ze słupami malowanymi proszkowo.

Pytanie nr 4:

Czy podana długość piłkochwytu to jeden prosty odcinek?

Odpowiedź:

Tak, zamówienie dotyczy jednego piłkochwytu, montowanego w linii prostej, bez załamań.

Z up. Wójta

/-/ Iwona Staniszevska

Sekretarz Gminy